
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :                                  Cyclo club des Coëvrons Code ACP :

Nom du responsable :                     Bedouet Gérard Ligue :

Adresse du responsable :              19 rue Cavellet de Beaumont Brevet de 200    Km

Date :

Lieu de départ:Evron Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :Evron 0 8:00 9:00

Neau D32 6,5 6,5

Brée D32 3,5 10

Monstûrs D32 4 14

St Céneré D32 3 17

Argentré D131 5,5 22,5

Louvigné D103 3,5 26

Parné sur Roc D103 8 34

Entrammes D103 4 38

Nuillé sur Vicoin D910-D103 6 44

Astillé D103 6 50

C Cossé le Vivien D103-D771 6 56 9:39 11:48

Cosmes D126 3,5 59,5

Simplé D126 4,5 64

Marigné Peuton D10 4 68

Laigné D588-D274 3 71

Chemazé D588 7 78

Molières 5 83

Montguilllon 3 86

St Martin du Bois D216-D180 2 88

C Le Lion d'Angers D770 12 100 10:56 14:40

Thorigné d'Anjou D770 3 103

Champigné D770 7 110

Chateauneuf  sur Sarthe D89-D859 7 117

Daumeray D135 11 128

Notre Dame du Pé D134 4 132

Précigné D53 5 137

Louailles D53 6 143

Parcé sur Sarthe D309 7 150

C Noyen sur Sarthe D35 10 160 12:42 18:40

Chantenay Villedieu D22-D35 7 167

BRM 200 KM Coëvrons

LOCALITES
Carte MICHELIN

2019 PL 14

8133

Dimanche 7 avril 2019

08:00

Pays de la Loire

Cyclo club des coëvrons

19 rue Cavellet de Beaumont

                                                53600 Evron

BEDOUET Gérard

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Brülon D35-D49 9 176

St Denis d' Orques D49-D156-D7 6 182

St Suzanne D7 11 193

C Evron 9 202 13:53 21:30

https://www.openrunner.com/r/9223957 Dénivelé : 1368m


